
* Poskytovatelem financování je společnost ESSOX s.r.o. Podrobné informace o podmínkách financování budou poskytnuty přímo 
poskytovatelem a mohou se lišit. Tento ilustrativní příklad slouží pro informační účely, jedná se o reklamní sdělení a není návrhem 
na uzavření smlouvy o úvěru. Každá žádost o čerpání úvěru bude posuzována individuálně.

Platnost nabídky je do 31. 3. 2021 nebo do odvolání.

Kontaktujte některého z našich autorizovaných prodejců Hyundai a zjistěte o této limitované 
akční nabídce více informací.

Podrobné informace o benefitech Hyundai naleznete na hyundai.cz/benefity

Slevová tankovací 
karta na 5 let

Nízké splátky
s nulovým 
navýšením

Sada zimních
pneumatik
zdarma

Nejvýhodnější Hyundai
pojištění s možností
nulové spoluúčasti0%

Hyundai
nÍZKÉ

SPLÁTKy
FinanCE

NÁŠ TIP  | Místo splacení poslední splátky přesedněte  
ze svého stávajícího vozu Hyundai do nového.

… může být nyní Váš již za 6 064 Kč měsíčně vč. pojištění.

Nový Hyundai i30 Fastback FAMILY 
Smart 1,0 T-GDI

Bohatá výbava

*Reprezentativní příklad financování vozu v ceně 419 990 Kč vč. DPH:
Výše úvěru: 335 992 Kč

Jednorázová splátka hrazená klientem: 83 998 Kč (20 % z kupní ceny)

Úroková sazba platná po celou dobu splácení: 0 % p. a.

RPSN: 5,04 %

1.-35. měsíční splátka úvěru bez pojištění: 5 043 Kč, měsíční splátka pojištění: 1 021 Kč

36. poslední navýšená splátka úvěru bez pojištění: 159 596 Kč, měsíční splátka pojištění 1 021 Kč

Poplatek za poskytnutí úvěru: 0 Kč

Celková částka k uhrazení: 372 857 Kč (jistina, úroky, havarijní pojištění, 
povinné ručení, poplatek)

Délka úvěru: 36 měsíců

Pojištění obsahuje havarijní pojištění a povinné ručení (spoluúčast 10 % min. 10 000 Kč). 
Poskytovatelem pojištění je společnost UNIQA pojišťovna, a.s.


